
Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”

~ Torino ~

IL DIRETTORE

Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
Visto il DPR 28 febbraio 2003 n. 132;
Visto lo Statuto del Conservatorio “Giuseppe Verdi” di Torino;
Visto il Regolamento per le elezioni della Consulta degli studenti;
Considerato che,  ai  sensi  dell’art.  1  del  summenzionato Regolamento,  occorre procedere a  elezioni 
suppletive per integrare il numero dei membri della Consulta;

DECRETA

l’indizione delle  elezioni  suppletive della Consulta degli  studenti  del  Conservatorio  “Giuseppe 
Verdi” di Torino nei giorni  12 e 13 dicembre 2022. Le votazioni avverranno presso la sede di via 
Mazzini n. 11 secondo il seguente orario:

12 dicembre 2022 dalle ore 09.00 alle ore 18.00;
13 dicembre 2022 dalle ore 09.00 alle ore 14.00.

L’elettorato attivo e  passivo compete agli  studenti  regolarmente  iscritti  alla  data  delle  elezioni,  che  
abbiano compiuto il 18° anno di età. 
L’elenco di tutti gli  aventi diritto di voto viene redatto e affisso all’Albo a cura della Commissione 
elettorale, entro un giorno dalla data di indizione delle elezioni, dove resterà affisso fino al giorno della  
chiusura delle operazioni elettorali. 
La Commissione elettorale è composta da cinque membri, i cui nominativi sono stati comunicati alla 
Direzione con Verbale della Consulta n. 12/2022 acquisito con prot. n. 5374 del 16/11/2022. 
Gli studenti in possesso dei requisiti di eleggibilità che intendano candidarsi dovranno far pervenire le  
proprie candidature, con annesso curriculum, alla Commissione Elettorale tramite l’Ufficio Protocollo 
del Conservatorio, indirizzandole a  stefania.bianco@conservatoriotorino.eu entro le  ore 12.00 del 28 
novembre 2022 (non rientrano nel computo i giorni festivi del 20 e 27 novembre).
La Commissione elettorale renderà pubblici i nomi dei candidati entro cinque giorni dalla scadenza del
termine per la presentazione delle candidature.

Copia  del  regolamento  elettorale  e  il  presente  provvedimento  sono  pubblicati  sul  sito  web 
www.conservatoriotorino.  eu  

Prot. n. 5380
Torino, lì 16 novembre 2022

 Il Direttore
       Francesco Pennarola

Pagina 1 di  1
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: info@pec.conservatoriotorino.eu – peo: affarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu

http://www.conservatoriotorino.eu/
http://www.conservatoriotorino.eu/
http://www.conservatoriotorino.gov.it/
mailto:stefania.bianco@conservatoriotorino.eu

	Conservatorio Statale di Musica

		2022-11-16T13:58:01+0000
	Francesco Pennarola




